
31. HALLENFUSSBALLTURNIER DER SG BAD BENTHEIM 

Wanderpokal der Grafschafter Volksbank 

 

Vorrundenspielplan – Gruppen A und B am Mittwoch, 04. Januar 2017 
 

Gruppe A: SG Bad Bentheim I Gruppe B: SV Bad Bentheim II    

 SV Suddend.-Samern I                  SV Eintracht TV NOH II      

 TuS Gildehaus II                  SpVgg. Brandl.-Hestrup IV 

 Sparta NOH II                   RW Lage I 

 

Zeit Gruppe Spielpaarung Ergebnis 

18.00 - 18.15 A SG Bad Bentheim I -  SV Suddend.-Samern I 0 : 3 

18.17 - 18.32 B SV Bad Bentheim II        -  SV Eintracht TV NOH II 3 : 1 

18.34 - 18.49 A TuS Gildehaus II -  Sparta NOH II 2 : 3 

18.51 - 19.06 B Brandl.-Hestrup IV -  RW Lage I 5 : 1 

19.08 - 19.23 A SV Suddend.-Samern I -  Sparta NOH II 4 : 2 

19.25 - 19.40 B SV Eintracht TV NOH II   - RW Lage I 1 : 3 

19.42 - 19.57 A TuS Gildehaus II -  SG Bad Bentheim I  1 : 2 

19.59 - 20.14 B Brandl.-Hestrup IV -  SV Bad Bentheim II   3 : 1 

20.15 - 20.30 P A U S E 

20.30 - 20.45 A SV Suddend.-Samern I -  TuS Gildehaus II 3 : 1 

20.47 - 21.02 B SV Eintracht TV NOH II -  Brandl.-Hestrup IV 3 : 4 

21.04 - 21.19 A Sparta NOH II -  SG Bad Bentheim I  4 : 4 

21.21 - 21.36 B RW Lage I -  SV Bad Bentheim II  1 : 6 

 

 

Tabelle Gr. A Spiel 1 Pkt. Spiel 2 Pkt. Spiel 3 Pkt. Endstand Platz 

SG Bad Bentheim I 0:3  0 2:1  3 4:4  1 4 Pkt., 6:8 Tore 3. 

SV Sudd.-Samern I 3:0  3 4:2  3 3:1  3 9 Pkt., 10:3 Tore 1. 

TuS Gildehaus II 2:3  0 1:2  0 1:3  0 0 Pkt., 4:8 Tore 4. 

Sparta NOH II  3:2  3 2:4  0 4:4            1 4 Pkt., 9:10 Tore 2. 

 

Tabelle Gr. B Spiel 1 Pkt. Spiel 2 Pkt. Spiel 3 Pkt. Endstand Platz 

SV Bad Bentheim II 3:1  3 1:3  0 6:1  3 6 Pkt., 10:5 Tore 2. 

SV Eintr. TV NOH II 1:3  0 1:3  0 3:4  0 0 Pkt., 5:10 Tore 4. 

Brandl.-Hestrup IV 5:1  3 3:1  3 4:3  3 9 Pkt., 12:5 Tore 1. 

RW Lage I 1:5  0 3:1  3  1:6        0 3 Pkt., 5:12 Tore 3. 

 



31. HALLENFUSSBALLTURNIER DER SG BAD BENTHEIM 

Wanderpokal der Grafschafter Volksbank 

 

Vorrundenspielplan – Gruppen C und D am Donnerstag, 05. Januar 2017 
 

Gruppe C: SV Vorwärts NOH II Gruppe D: Heseper SV I 

 FC Schüttorf 09 II  VfL Weiße Elf NOH II 

 JSG Obergrafschaft A-Jgd. SV Klausheide I   

 Academico Portugues   JSG Gildehaus/SGB A-Jgd. 

               

Zeit Gruppe Spielpaarung Ergebnis 

18.00 - 18.15 C SV Vorwärts NOH II -  FC Schüttorf 09 II 0 : 0 

18.17 - 18.32 D Heseper SV I -  VfL Weiße Elf NOH II 2 : 0 

18.34 - 18.49 C JSG Obergr. A-Jgd. -  Acacdemico Portugues  3 : 1 

18.51 - 19.06 D SV Klausheide I -  JSG Gildehaus/SGB A-Jgd. 0 : 2 

19.08 - 19.23 C FC Schüttorf 09 II -  Academico Portugues  3 : 1 

19.25 - 19.40 D VfL Weiße Elf NOH II -  JSG Gildehaus/SGB A-Jgd. 2 : 0 

19.42 - 19.57 C JSG Obergr. A-Jgd. -  SV Vorwärts NOH II 2 : 0 

19.59 - 20.14 D SV Klausheide I -  Heseper SV  5 : 1 

20.15 - 20.30 P A U S E 

20.30 - 20.45 C FC Schüttorf 09 II -  JSG Obergr. A-Jgd. 2 : 1 

20.47 - 21.02 D VfL Weiße Elf NOH II -  SV Klausheide I 4 : 0 

21.04 - 21.19 C Academico Portugues -  SV Vorwärts NOH II 2 : 1 

21.21 - 21.36 D JSG Gildehaus/SGB A-Jgd. -  Heseper SV I  3 : 1 

 

 

Tabelle Gr. C Spiel 1 Pkt. Spiel 2 Pkt. Spiel 3 Pkt. Endstand Platz 

SV Vorwärts NOH II 0:0  1 0:2  0 1:2  0 1 Pkt., 1:4 Tore 4. 

FC Schüttorf 09 II 0:0  1 3:1  3 2:1  3 7 Pkt., 5:2 Tore 1. 

JSG Obergr. A-Jgd 3:1  3 2:0  3 1:2  0 6 Pkt., 6:3 Tore 2. 

Acad. Portugues 1:3  0 1:3  0 2:1        3 3 Pkt., 4:7 Tore 3. 

 

Tabelle Gr. D Spiel 1 Pkt. Spiel 2 Pkt. Spiel 3 Pkt. Endstand Platz 

Heseper SV  2:0  3 1:5  0 1:3  0 3 Pkt., 4:8 Tore 4. 

VfL WE NOH II 0:2  0 2:0  3 4:0  3 6 Pkt., 6:2 Tore 1. 

SV Klausheide 0:2  0 5:1  3 0:4  0 3 Pkt., 5:7 Tore 3. 

JSG Gildeh./SGB 2:0  3 0:2  0 3:1        3 6 Pkt., 5:3 Tore 2. 

 


